2

ПРОЕКТ
 СОВЕТ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района от 17 мая 2016 года № 69 «О предоставлении сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей депутатами Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 11 ноября 2019 года № 4147-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О местном самоуправлении в Краснодарском крае» и в Закон Краснодарского края «О порядке  предоставления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности,  сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», Уставом Красноармейского сельского поселения Ейского района Совет Красноармейского сельского поселения Ейского района   РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района от 17 мая 2016 года № 69 «О предоставлении сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей депутатами Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района» следующие изменения: пункт 2.1.  раздела 2 Положения о порядке предоставления сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Красноармейского сельского поселения Ейского района и членов их семей дополнить словами «в письменном виде по форме, установленной правовым актом главы администрации (губернатором) Краснодарского края, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.».
2. Общему отделу администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района (Дубовка) обнародовать настоящее решение в установленные законом сроки и разместить на официальном сайте администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района в разделе «Совет депутатов» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Красноармейского сельского

поселения Ейского района                                                                    А.А. Бурнаев